窗体顶端
关于2024年端午放假期间检查检验时间的通知

各科室：
2024年端午放假时间为6月8日至6月10日。
为方便病人就诊，现将端午放假期间各临床医技科室检验检查时间公布如下，请相互转告并遵照执行。

医务部门诊办
2024年5月24日

一、医学遗传科
1.门诊正常开放，所有项目均正常收标本。
2.宏基因及靶向病原体检测：次日16:30出结果。
3.其余项目均正常出报告。
二、检验中心
1.过敏原实验室：6月10日停做检测；
2.血液实验室：6月9日停做检测；
3.临检室：6月8日至6月10日停下病房采手指血；
4.免疫室：6月8日至6月10日TORCH、G 试验、GM 试验、梅毒全套、结核 T-SPOT停做检测；
5.其他：其余检测项目按正常上班时间出结果。
三、药学部
1.血药浓度检测：6月 9日正常开放， 6月8日、6月10日停做检测。
四、消化内镜中心
1.13C和胃肠电图检查：端午放假期间正常开放。
2.普通胃肠镜：6月9日正常开放；6月8日、6月10日停做检查。
[bookmark: _GoBack]3.无痛胃镜：端午放假期间停做。
五、神经内科
1.脑电图：端午放假期间正常开放。
2.肌电图及诱发电位：6月8日开放检查，6月9日至6月10日停做检查。
六、放射科
1.磁共振：端午放假期间正常开放。
2.CT：6月10日开放平扫，停做增强扫描，其他时间正常开放（含增强扫描）。
七、超声科
1.普通彩超：端午放假期间正常开放。
2.心脏彩超：端午放假期间正常开放。
3.床旁彩超：端午放假期间开放普通腹部床旁和急诊心脏床旁彩超。
八、皮肤科
1.激光室：端午节放假期间，每日上午开放检查。
2.影像室：端午节放假期间，正常开放检查。
九、呼吸内科
1.肺功能检查、呼出气一氧化氮测定：端午放假期间正常开放。
2.纤支镜检查：停做检查，急危重病人根据情况临时安排。
十、耳鼻咽喉头颈外科
1.脑干反应、多频稳态诱发电位、耳声发射、多频声导抗、纯音听阈：端午放假期间正常开放。
2.电子喉镜、电子鼻咽镜：端午放假期间正常开放。
十一、康复中心
1.所有评估检查：6月8日、6月9日正常开放，6月10日停做。。
2.床旁康复治疗及高压氧：6月8日正常开放，6月9日至6月10日停做。
十二、儿童保健所
1.骨龄报告结果：端午放假期间不发报告。
十三、舒适化中心
1.端午放假期间正常开放。
十四、客户服务中心
1.电话预约和咨询服务：端午放假期间24小时开放。
窗体底端